Nichi Palatino Rodolphi Premysler Capnes du Regis
 Patris modo simplius debiti in simpla atq. in bonis
 ipse propriis et hinc de tota et integra sorte sua et his
 redditibus illis Redna in Terra et Asprita presentis
 Premysler condidit mod. obligationem coram Actis
 Illis presentis apercurat ne non de eisdem Summis yps
 In solone Obligatione cadent Premysler Comy gra
 tis Summa eadem onerant. Cum omni pmissio hinc
 Sommo proprietate competentia et pprivatua quavis
 Cum omnibus et singulis Insubnis pprivatis Obligationibus
 pprivatis pprivatis et laudibus articulis tunc hinc
 ac rebus in Universum sub Summa quoque et bonorum
 Utilitatibus fructibus redditibus proventus et molimen
 tis Commodis Inventionibus attinentibus et pertinentibus gene
 rali Universis Nichil pmissio hinc Summi pprivatas
 ac curibus competentibus et pprivatis pprivatis hinc
 Cudibus aut pprivatis aliis reddendis seu pprivatis
 Verum prout eadem omnia et singula pprivatis hinc
 nunt habuit et pprivatis pprivatis hinc reddendis
 hinc reddendis. Cum omnibus et de facto pprivatis hinc
 pprivatis eius pprivatis accepta ab ipso pprivatis
 plenaria et sufficienti satisfactio ne. Tescit et conde
 sendit prout credit et Conde sendit pprivatis omnes
 et integram Summam illam ad pprivatis hinc reddendis in per
 sonam eisdem hinc reddendis hinc reddendis hinc reddendis
 hinc et ipse pprivatis totaliter et plenarie transulit
 transfudit et incorporavit prout transfert transfun
 dit et incorporavit pprivatis hinc reddendis. In quod quidem

Insuper et Ceterum Summamque bona supradicta p[ro]p[ri]a
 Cuius omnia p[ro]p[ri]etibus p[er] se h[ab]entem esse iam ep[iscop]o
 et defacto idem supradictis h[ab]entem coram off[ic]io p[re]s[ent]e
 sententia et admittit realiter in his m[en]s[ur]is nem et a l[ib]e-
 alom p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatem p[er] M[ag]ist[er]m que mun[ic]ip[al]i som-
 p[er]ent et M[ag]ist[er] d[omi]ni die p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate off[ic]io ac-
 ceptam. Per ips[os] Insulas S[an]ctum Ostronski C[on]s[ul]e
 Non an[im]um suum et ip[s]i p[ro]p[ri]etate hoc idem Insulas
 Ceterum Summam et bona supradicta p[ro]p[ri]a o[mn]i p[er]
 p[ro]p[ri]etate abbe[ati]e cum om[n]ibus eorum utilitatibus et
 uti fructibus competenti[us] et p[ro]p[ri]etate quavis tenent
 habent et p[ro]p[ri]etate illi[us] quiete et p[ro]p[ri]etate uti fructibus
 ac ad sustinendum successorum quavis beneplacito
 uti fructibus libere et effectualit[er] convertent. p[ro]p[ri]etate Iuris
 Originalis ea o[mn]i laud[em] inde Completer[em] p[ro]p[ri]etate C[on]s[ul]e
 et transf[er]re vigore. Debet[ur] et tenentur n[on]n[on]n[on]
 h[ab]ent Insulas Martinus Kralich[us] Bullator[em] p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate se ac suis h[ab]entibus in et supra bona sua ge-
 neralit[er] h[ab]ent Summam pecuniar[um] quibus h[ab]ent
 et h[ab]ent p[ro]p[ri]etate Ceterum suo insubito et obligat
 p[ro]p[ri]etate ips[os] et eius h[ab]entibus indito Iure Ceterum bonis
 supradictis p[ro]p[ri]etate h[ab]entibus transf[er]re et rati-
 one eorum omnium ab omni et quavis impetitione
 iudica quarumvis personar[um] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Stat[us] et h[ab]entibus h[ab]entibus exist[en]s ep[iscop]o p[ro]p[ri]etate
 occasione h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 h[ab]entibus ep[iscop]o in omni p[ro]p[ri]etate
 semper toties quales op[er]is fuer[unt]